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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia

Docum. a
notif. Descargar

1
05001-33-31-
701-2008-
00019-01

CONJUEZ- SE -
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA

JAIRO DE
JESUS
VANEGAS
TRUJILLO

RAMA JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

 

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC

2
05001-33-31-
701-2008-
00023-01

CONJUEZ- SE -
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA

MARIA
EVANGELINA
BEDOYA
RENDON

LA NACION -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

 

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC

3
05001-33-31-
701-2008-
00040-01

CONJUEZ- SE -
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA

HECTOR
ALONSO YARCE
RAMIREZ

RAMA JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

 

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC

4
05001-33-31-
701-2008-
00091-01

CONJUEZ- SE -
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA

NURY DE LAS
MERCEDES
AMAYA
CASTAÑO

LA NACIÓN -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL DE
ANTIO

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

 

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC

5
05001-33-31-
701-2008-
00097-01

CONJUEZ- SE -
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA

MARIA
ESPERANZA
ECHEVERRI
VELASQUEZ

LA NACION -
RAMA JUDICIAL-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

 

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC

6
05001-33-31-
701-2008-
00110-01

CONJUEZ- SE -
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA

LUZ ELENA
MEJIA SERNA

LA NACION -
RAMA JUDICIAL-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

 

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC

7
05001-33-31-
701-2012-
00001-01

DANIEL
MONTERO
BETANCUR

MARIA OFELIA
RAMIREZ
RESTREPO

RAMA JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

 

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC

8
05001-33-31-
701-2012-
00005-01

DANIEL
MONTERO
BETANCUR

OLGA PATRICIA
MOLINA
RAMIREZ

RAMA JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/08/2022

LA
SENTENCIA
SE
ENCUENTRA
DISPONIBLE
EN SAMAI.
JCEC
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